Precio Unitario

Subtotal

HULE CH

HULE CHICLE - TRES60

Kilos

219.50

2.10

460.95

HU CR

HULE CRISTAL - TRES60

Kilos

79.00

2.10

165.90

NFU

Llantas - TRES60

Kilos

110.00

0.10

11.00

Total (Bs.):   637.85
  Son: Seiscientos treinta y siete 85/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-28
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR DE LA CUENTA: MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON

NIT: 3585253017
BANCO: BANCO ECONOMICO
NRO DE CUENTA: 1061805809
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE